
Zarządzenie Nr 1/2023 

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Grójec 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i § 33 ust. 8 Statutu Sołectwa przyjętego 

uchwałą Nr XL/301/2009 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw i osiedli działających na terenie Miasta i Gminy Ćmielów 

zarządzam, co następuje: 

 

            § 1. 

1. Zarządzam wybory uzupełniające sołtysa Sołectwa Grójec. 

2. Wyznaczam datę Zebrania Wiejskiego na dzień 20 stycznia 2023 roku, godz. 17.00. 

Zebranie Wiejskie odbędzie się w sali głównej budynku remizy OSP w Grójcu. 

3. Proponowany porządek Zebrania Wiejskiego: 

1. Otwarcie zebrania.  

2. Przyjęcie porządku zebrania.  

3. Zapoznanie zebranych ze Statutem Sołectwa. 

4. Wybór przewodniczącego zebrania i protokolanta. 

5. Stwierdzenie prawomocności zebrania. 

6. Wybór Przewodniczącego i członków Komisji Wyborczej. 

7. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa. 

8. Ustalenie listy kandydatów. 

9. Przeprowadzenie głosowania. 

10. Ogłoszenie wyniku głosowania. 

11. Zakończenie zebrania. 

 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

w Ćmielowie  oraz na tablicy ogłoszeń urzędu i tablicach ogłoszeń w sołectwie Grójec. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ćmielów 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 


